طی چند
دهه گذشــته بازوی اطلاعاتی این رژیم بسیاری از رهبران مقاومت را
در فلســطین و لبنان ترور کرده است اما این ترورها نه تنها مانع رشد
و بالندگی جبهه مقاومت نشــده بلکه انگیزه فرماندهان بعدی را برای
مبارزه با این رژیم تقویت کرده اســت. ترور »ســید عباس موسوی«
دبیــرکل فقید حزب الله لبنان در 1۶ فوریه 1۹۹۲ )۲۷ بهمن 13۷۰( ،
تــرور» عماد مغنیه« فرمانده بلند آوازه حــزب الله لبنان در 1۲ فوریه
۲۰۰8)۲3 بهمــن 138۶( حزب الله را نــه تنها تضعیف نکرد بلکه این
گروه به قدرتمندترین نیروی مقاومت در منطقه غرب آسیا تبدیل شد.
ترور »شیح احمد یاسین« رهبر کاریزماتیک گروه حماس در ۲۲ مارس
۲۰۰۴)3 فروردین 1383( و ترور » عبدالعزیز رنتیسی« رهبر بعدی یک
ماه بعد از ترور شــیخ »احمدیاسین« نه تنها این گروه را تضعیف نکرد
بلکه این گروه مقاومتی طی سال های بعد از ترور شیخ احمد یاسین به
چنان قدرتی رسید که توانست در ۷ اکتبر ۲۰۲3)1۵ مهر 1۴۰۲( طی
عملیات »طوفان الاقصی« بزرگ ترین شکست نظامی و اطلاعاتی را به
رژیم اســرائیل تحمیل کند. »یحیی عیاش« از بنیانگذاران گردان های
قسام شاخه نظامی حماس نیز در سال 1۹۹۶ توسط اسرائیل ترور شد
اما رهبری گردان های قســام بعد از وی به »محمد ضیف« رسید و وی
شــاخه نظامی حماس را بعد از حزب الله لبنان به قوی ترین تشکیلات
نظامی یک گروه غیر دولتی در منطقه تبدیل کرد.